según escritura pública de la Notaria Quincuagésima Cuarta, del cantón Guayaquil, e 
inscrita en el Registro Mercantil del cantón Baba, provincia de los Ríos, bajo el número 

40 (Cuarenta del Registro Mercantil y anotado en el Libro del Repertorio bajo el 
número 724 (SETECIENTOS VEINTICUATRO), el 29 de diciembre de 2017. La compañía 
se dedicará principalmente a: A) cultivo de bananos y plátanos, B) Cultivo de Arroz, 
incluido el orgánico y el cultivo de arroz, genéticamente modificado; que en la cláusula 
Cuarta, numeral cuatro.seis, de la citada escritura de constitución, se designa al señor